

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021 Specificații de preț (F4.2) Primaria municipiului Cahul											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21066555 din 07.11.2022											
Obiectul de achiziției: _Achizionarea produselor alimentare											
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
1530000-1	Crupa de griu	kg	200	7,62	1,53	9,15	1524,00	1830,00			
1530000-1	Crupa de gris	kg	200	10,00	2,00	12,00	2000,00	2400,00			
1530000-1	Crupa de orz	kg	200	7,62	1,53	9,15	1524,00	1830,00			
1530000-1	Crupa de arpacas	kg	200	7,62	1,53	9,15	1524,00	1830,00			
1530000-1	Crupa de mei	kg	200	13,72	2,75	16,47	2744,00	3294,00			
1530000-1	Crupa de porumb	kg	200	9,25	1,85	11,10	1850,00	2220,00			
1530000-1	hrisca	kg	350	32,50	6,50	39,00	11375,00	13650,00			
1530000-1	arnaut	kg	200	14,00	2,80	16,80	2800,00	3360,00			
1530000-1	Orez rotund	kg	400	21,25	4,25	25,50	8500,00	10200,00			
1530000-1	Fulgi de porumb glaz	kg	150	60,00	12,00	72,00	9000,00	10800,00			
1530000-1	Fulgi de porumb cu cacao	kg	150	75,00	15,00	90,00	11250,00	13500,00			
1530000-1	Fulgi de ovas	kg	200	16,67	3,33	20,00	3334,00	4000,00			
1530000-1	Mazare uscata	kg	200	9,91	0,79	10,70	1982,00	2140,00			
1530000-1	Fasole	kg	200	23,15	1,85	25,00	4630,00	5000,00			
1530000-1	Linte	kg	100	29,63	2,37	32,00	2963,00	3200,00			
TOTAL lot 1							67000,00	79254,00			
1530000-1	Lot 2, Zahar	kg	1800	24,44	1,96	26,40	43992,00	47520,00			
1530000-1	Lot 3, Ulei de floarea soarelui	lit	500	30,64	6,13	36,77	15320,00	18385,00			
TOTAL							126312,00	145159,00			

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, _ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15